



**A MÁTÉSZALKAI KULTURÁLIS
NONPROFIT KFT.
SZAKMAI BESZÁMOLÓJA**

2024

Készítette: Buzogány Béla igazgató

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselőtestület!

Kérem, szíveskedjenek elolvasni a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. mellékletben lévő szakmai és pénzügyi, éves beszámolóját, s azt meggyőződésük szerint fogadják is el.

A Covid és az energiaválságos periódusok után a 2024-es esztendő volt az első olyan év, amely során nem kényszerültünk időszakosan sem bezárni a kultúra házát. Mondhatni tehattunk egy nagyobb lépést annak érdekében, hogy minden úgy bonyolódjon a város közművelődésében, ahogyan a 2020-as előtti időkben. Igaz, azóta **sok minden megváltozott a világban**, többek között a polgárok kulturális szokásaiban is. Nehezebb kimozdítani az embereket, rávenni arra, hogy a közművelődés aktív tagjai legyenek. Életünk egy része áttevődött az online-digitális térbe, de van remény, hiszen az ember társas lény, igénye van a személyes találkozásokra, élményekre. Csak fel kell hívni erre a figyelmét, megmutatni, hogy **mennyivel jobb ott lenni, mint klikkelni**. Éppen ezért több energiát fektettünk a mozgósításba, újabb módszereket találtunk ki a hatékonyságra. A gyorsan változó közművelődési körülmények között eredményes munkát végezni csak nagyfokú alkalmazkodással, rugalmassággal és állandó innovációval lehetséges. Elmondhatom, hogy jó évet zártunk, mind minőségileg, mind mennyiségileg. **Egy esztendő alatt** az általunk végzett tevékenységekkel, a kultúra házában zajló eseményekkel, mindenféle alkalmakkal, a kötelező statisztikai naplónk szerint **133.126 fő résztvevőt láttunk vendégül**. Ez a szám elképesztően magas a lakosság számához (15.157 fő) viszonyítva. Komoly logisztikát követel ennek kiszolgálása. Mindenesetre azt büszkén kijelenthetjük, hogy városunk közművelődése vármegyénk legerősebb szakmai bázisa.

Társaságunk tevékenységeit viszonylagos részletességgel **a mellékelt táblázatba írtam össze**, amelyből talán kiderül, hogy intenzív évet éltünk meg, hogy volt alkalmunk bizonyítani hatékonyságunkat, s hogy sok tennivalónk akadt, amelyeket meglátásom szerint szépen sikerült abszolválnunk.

A táblázatban felsoroltak mellett, azért is, mert az önkormányzati választások változásokat is hoztak a képviselőtestület személyi összetételében, kérem, **engedjék meg, hogy kiemeljek néhány, számomra primordiális kulturális törekvést**, alapvetést, amely mentén vezetem a város kulturális életének e szeletét, s a amelyek nélkül, nézetem szerint kevesebbet érne Mátészalka közművelődéséért végzett temérdek munkánk.

Lényegesnek tartom, hogy a munkatársak foglalkoztatásában az általános népművelői, művelődésszervezési feladatok elvégzését végző személyek mellett, legyenek olyan művészetekben jártas szakemberek, akik tudásukkal és kreativitásukkal új dimenziót nyithatnak a közművelődésben. Ők hétről-hétre képesek olyan művészeti-közművelődési innovációkra, amelyek példamutatóak lehetnek ebben a szakmában. Fontos, hogy valamennyi munkatárs „multifunkcionális” legyen, A főállású munkatársak mellett szoros kapcsolatot tartok egy olyan, szinte bármikor bevethető (viszonylag állandó) csapattal, akik fontos lábat képeznek a nagyszámú rendezvények lebonyolításában. Ez igaz mind a művészi, mind a technikai területeken dolgozó személyekre.

Úgy vélem, 2024-es esztendőben sikerült megfelelnünk a közművelődési törvény és az önkormányzat által elvártaknak, amelyek az alábbiakban olvashatók:

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. Törvény 76. § (1) - (2) bekezdése alapján az Alapító feladatkörébe tartozó,

alábbiakban részletezett tevékenységet a társaság látja el. Az Alapító a jogszabály alapján a lakosság művelődése érdekében **biztosítja a közművelődési tevékenység és szolgáltatások közösségi színteréül szolgáló helyet, valamint támogatja a helyi közművelődési tevékenységet.**

- a) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek,
- b) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárásával, megismertetésével, a helyi művelődési szokások gondozásával, gazdagításával,
- c) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetésével, a megértés, a befogadás elősegítésével, az ünnepek kultúrájának gondozásával,
- d) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének támogatásával,
- e) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének segítésével,
- f) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítésével,
- g) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosításával, valamint
- h) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosításával.

Engedjék meg, hogy kiemeljek néhány, általam lényeginek tartott elvet, mozzanatot közművelődési munkáinkból, olyan téziseket, amelyekre nagyobb hangsúlyt helyezünk, mert hitünk és tapasztalataink szerint - többek között - ezek által válik egyedivé a mátészalkai kulturális élet.

Munkásságunk fundamentumai:

1. Közösségépítés.
2. Hagyományok művelése, újak teremtése.
3. Közművelődés a színház eszközeivel.
4. A lokálpatriotizmus kialakítása, ébrentartása.
5. A nemzeti öntudat erősítése

Az általunk rendezett eseményeken (nemzeti, vallási ünnepek, világnapok, stb.) általában megtapasztalhatók a helyi értékek összegyűjtése, bemutatása egy olyan profi, jellegzetes köntösben, ami teljesen egyedi. A város múltjának, hagyományainak előtérbe helyezése, helyi művészek, kézművesek támogatása, szerepeltetése, a résztvevők generációkon átívelő bekapcsolása, a közösségi élmény megteremtése, helytörténeti mozzanatok népszerűsítése, és a lokálpatriotizmus felcsobbanása, mint aktív társadalmi és kulturális erő.

A közösségekről, amelyek nélkül nincs közművelődés

Az új közösségek építése, illetve a már létező közösségek megtartása közművelődési elképzeléseink fontos bástyáját képezik. Egyszerű folyamatnak tűnhet, de kevesen gondolnák, hogy a közösségépítés komoly munkát igényel. A közösségfejlesztés professzionális fejlesztő-támogató tevékenység, tudatos szakmai beavatkozás, amelynek egész hitvallása arról szól, hogy

hogyan lehet mély szakmaisággal azon dolgozni, hogy a „laikusok” közösségi erővé szerveződve képesek legyenek változtatni sorsukon és társadalmi kapcsolatrendszerükön, s a kiváltott társadalmi mozgások eredményeképpen jobb legyen számukra az élet.

Az általam elképzelt közösségfejlesztés szemléletének háttérében azon értékválasztás munkál, hogy **az emberek képesek, illetőleg képessé tehetők alakítani saját világukat**. Döntő szempont, hogy az állampolgárok a saját életüket jobban uralhassák, az ehhez a szükséges tudásokat, élményeket, műveltséget, kompetenciákat tapasztalati úton megszerezhessék. Fontos e szempontból megtanulni tudást szerezni, megtanulni cselekedni, megtanulni együtt élni másokkal, megtanulni kiteljesíteni a személyiségünket, megtanulni környezetünkre gondot viselni: talán ezek a fő pillérek. A helyi értékekre építés, a lokális életminőség fejlesztése, a tartós művelődési közösségek, az emberi együttműködésben rejlő személyiség- és társadalomformáló erők, az aktív személyesség szempontjai állnak a közösségi művelődési elképzeléseim középpontjában.

A közösség szó kiejtésékor általában pozitív képzetek keltődnek, tisztelete van e társadalmi képződménynek, értéket tulajdonítunk neki. A **közösségképző erők** megvilágítása vagy bizony a **közösségeket romboló tényezők** feltérképezése, illetve ezek hasznos „kezelése” munkánk fontos részét jelentik. Hisszük, hogy a nyitott befogadó-elfogadó emberi közeg, a perspektívák sokaságával való szembesülés sarkall kreatív innovációkra.

A közművelődés nagyszerű lehetőségeket kínál közösségépítésre akár a közös szellemiség, akár az azonos érdekeltségek, preferenciák vagy közös térhasználat alapján. Törekszünk a szolidaritásközösségi építkezésre, a közös vonások felismertetésére, a konszenzusos közösségi megoldásokra.

Milyennek gondolom a közösségfejlesztő személyt?

Elsősorban **facilitátor** legyen. A facilitátor olyan személ aki segít a csoportoknak, csapatoknak megérteni a közös céljaikat és segít megtervezni, miképp érik el ezeket. Eközben a facilitátor semleges marad, nem foglal állást a kérdésekben. Ehelyett a csoport figyelmét vezeti és azt a csoportnak fontos dolgokra fókuszálja. Aztán legyen **animátor, katalizátor, támogatófejlesztő**. A közösségfejlesztő szakember legfőbb szakmai tudása a facilitálás képessége. Nem a szakértői szerepkör, a szakmai autoritás, a monopolizált szaktudás képviselőjeként működik a közösségfejlesztés folyamataiban, hanem **ösztönöz, képessé tesz, bátorít, animál, támogat, klímát csíhol, bizalmi légkört és feltételeket teremt, kérdez, visszatükröz** stb. igéssel írható le a szakmai tevékenysége. Ezek indirekt típusú munkát jeleznek, amelyek csak egy meghatározott intervenciós folyamatban nyerik el helyi értéküket. A közösségfejlesztő alulról felépülő fejlesztési stratégiát ösztönöz, a közösségekkel együtt, s nem csupán értük, helyettük dolgozik. Segíti az önszerveződést, az érintettségéből kinövő közösségi ügyek meglátását, a közösségi problémamegoldást. Nem szervez „nekik” valamiféle ellátást, gondoskodást. Folyamatosan segít a kapcsolatok szervezésében, a társadalmi tőke építésében, a stimuláló tanulási környezet megteremtésében, a helyzetet átvilágítani tudó tudások megszerzésében.

Onnan kell indulni, ahol a közösség van. A közösség maga fedezi fel saját értelmezési kereteit, értékeli megoldásait, a saját tapasztalat tanulságaiból építkezik tovább.

Hiszem, hogy a közösségépítés a közművelődésben kulcsfontosságú szerepet játszik abban, hogy az emberek aktív, elkötelezett tagjai legyenek a helyi kulturális életnek. A következőkben összefoglalom a legfontosabb lépéseket és módszereket, amelyek alkalmazásával dolgozunk ezen a területen:

1. Közösségi igények feltérképezése

- Kapcsolatfelvétel a helyi lakosokkal, intézményekkel, civil szervezetekkel.
- Kérdőívek, fórumok szervezése az igények és érdeklődési körök megismerésére.
- Rendszeres visszajelzés gyűjtése, hogy a programok valóban a közösséghez szóljanak.

2. Helyi identitás és értékek erősítése

- Helyi történetek, hagyományok, szokások bemutatása.
- Helytörténeti kiállítások szervezése.
- A helyi tehetségek (kézművesek, művészek, zenészek) bevonása a rendezvényekbe.

3. Részvételiség és önkéntesség ösztönzése

- Közös programtervezés: többször bevonjuk a lakosokat már egy-egy tervezési szakaszba.
- Önkéntes lehetőségeket biztosítunk fiataloknak, időseknek egyaránt.

4. Rendszeres, sokszínű programkínálat

- Különböző korosztályokat megszólító események.
- Tematikus rendezvények.
- Tanuló közösségek létrehozása.

5. Digitális és offline kommunikáció

- Aktív jelenlét a közösségi médiában (Facebook csoport, eseménymeghívók).
- Plakátok, helyi újság, televízió használata.
- Online események, élő közvetítések a szélesebb elérés érdekében.

6. Együttműködés más szervezetekkel

- Partnerségek kiépítése intézményekkel, gazdasági társaságokkal, civil szervezetekkel.
- Projektek közös megvalósítása.
- Tudás- és erőforrásmegosztás a hosszú távú fenntarthatóságért.

7. Közösségi tér kialakítása és működtetése

- Nyitott, befogadó, mindenki számára elérhető helyek biztosítása.

- A közösség sajátjának érezze a kultúra házáat – lehetőség legyen saját programok szervezésére.

A lokálpatriotizmus

A lokálpatriotizmus – vagyis a szülőföld, a lakóhely iránti szeretet és elköteleződés – fontos társadalmi és kulturális érték. Ez a kötődés nemcsak érzelmi alapú, hanem aktívan hozzájárulhat egy közösség fejlődéséhez, kohéziójához és önazonosságához. A közművelődésnek és a kultúrának kulcsszerepe van ennek az érzésnek az erősítésében.

Miért fontos a lokálpatriotizmus?

1. Közösségi identitás erősítése:

- Az emberek jobban érzik magukat olyan közösségben, ahol ismerik a helyi értékeket, történelmet, hagyományokat.
- Növeli az összetartozás érzését és a társadalmi tőkét.

2. Helyi értékek megőrzése:

- A lokálpatrióta polgár fontosnak tartja a helyi épített és szellemi örökség védelmét.
- Hozzájárulhat a természeti környezet és kulturális javak megőrzéséhez.

3. Aktív állampolgárság:

- A lokálpatrióták gyakran aktívabbak a közéletben: részt vesznek rendezvényeken, civil szervezetekben, önkéntes munkát végeznek.
- Fontos szereplői a helyi demokráciának.

4. Gazdasági előnyök:

- A helyi termékek, szolgáltatások előnyben részesítése erősíti a helyi gazdaságot.
- A turizmus fellendülhet, ha a helyiek büszkéek a településükre és bemutatják azt másoknak is.

Hogyan építjük közművelődéssel, kultúrával az identitást, a lokálpatriotizmust?

1. Helyi értékek bemutatása

- Kiállításokat szervezünk, amelyek a város/régió/nemzet múltját és hagyományait mutatják be.
- A helyi értékeket összegyűjtjük, segítjük, népszerűsítjük.

- Helyi előadóművészeket, zenészeket, színészeket, táncosokat, kórusokat nyilvántartjuk, bemutatkozási lehetőséget teremtünk nekik. A városban élő képzőművészeknek, kézműveseknek továbbtanulási lehetőségeket, bemutatókat, szakmai találkozót szervezünk.

2. Hagyományőrző programok

- Mátészalkán régi, kiváló néptáncmozgalom, iskolarendszer működik. A néptáncos és népművészeti csoportokat számtalan esemény során foglalkoztatjuk.
- A régi paraszti kultúra szokásvilágát, humorát, viseleteit, életfilozófiáját mutatjuk be színházi jelenetekkel.
- Családi rendezvények, ahol generációkon átívelően kapcsolódnak be a résztvevők.

3. Közösségi események szervezése

- Várospanapot, Udvarias Estéket, Fényes Napokat, nemzeti ünnepeket, s a táblázatban részletesen kibontott egyéb rendezvényeket szervezünk.
- Ezek növelik a helyi lakosok részvételét, és erősítik a közösségi élményt.

4. Oktató jellegű programok

- Iskolák és egyéb közművelődési intézmények együttműködésével helyismereti vetélkedők, múzeumpedagógiai foglalkozásokat támogatunk, szervezünk.
- Irodalmi esteken és egyéb rendezvényeken tudatosan választjuk és mondjuk a helyi költők verseit, gondolatait, írásait. Gyakran megzenésítjük azokat, mert jó zenével könnyebben „eladni” a magvas gondolatokat. Könyvbemutatók kapnak helyet a Képes Kávéházban, ahol alkalom nyílik a szerzőkkel beszélgetni, többek között közös literatúrai dolgainkról.

5. Digitális és közösségi média használata

- A helyi történeteket, érdekességeket megosztjuk online felületeken (Facebook-oldalak, blogok, podcastok). Itt nagymértékben támaszkodunk a Mátészalkai Médiacentrum munkásságára.

Összegzésként:

A lokálpatriotizmus nemcsak egy szép érzés, hanem **aktív társadalmi és kulturális erő**, amely hozzájárul Mátészalka élhetőségéhez és fejlődéséhez. A **közművelődés és a kulturális folyamatok** kulcsfontosságú eszközök ennek ápolásában, hiszen képesek közösséget formálni, identitást adni, és összekötni múltat a jelennel, s hidat képezni a jövővel.

Közművelődés a színház eszközeivel

Jóllehet felsőfokú közművelődési szakemberi végzettséggel rendelkezem, akik ismernek tudják, hogy egyetemi oklevelet a színművészeti egyetemen szereztem. Alapvetően színházi ember vagyok, de mindent, amit a világot jelentő deszkákon tanultam, tapasztaltam, azt hatékonyan tudom kamatoztatni közművelődési munkáimban, feladataimban. Tulajdonképpen

egyfajta innovációt hoztam ezzel létre a közművelődési világban. Éppen ennek köszönhetően 2024. januárjában Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye Önkormányzata - a Kölcsey Ferenc díj után - A Himnusz Földje Emlékéremmel tüntetett ki. Márciusban pedig a Magyarország Köztársasági Elnöke a nemzeti hagyományok ápolása, a színházművészet eszközeivel elért közművelődési eredményeim és közösségteremtő munkám elismeréseként MAGYAR ARANY ÉRDEMKERESZT kitüntetésben részesített. Ezek e megtisztelő díjakat Mátészalka Városa kultúrát támogató „klímájának” köszönhetem, amiért végtelenül hálás vagyok a település vezetőinek, képviselőtestületének, s nem utolsósorban a város lakosságának.

Valóban valamennyi **kulturális eseményre „színháziul” tekintek**, amely miatt egészen sajátos közművelődési eredményeket tudunk elérni. Alkotói tevékenységemmel a városi és saját rendezvényeinken kívül rendszeresen segítem az oktatási intézmények és a civil szervezetek ünnepeinek színvonalas lebonyolítását. Ezáltal is tudok kiváló partneri kapcsolatban lenni azokkal. Egyébként a színházi szemléletet tekintve meglehetősen könnyű volt Mátészalkán „szót érteni”, hiszen **a város nagy amatőr színházi múltat tud maga mögött**, s a vármegye legnagyobb befogadóképességű színházépületével rendelkezik. Különös kombinációként – színészeimnek, s rendezői munkámnak köszönhetően – elmondható, hogy **városunk állandó, professzionális színházi társulattal is rendelkezik**, amely csapat szinte bármikor bevethető a település rendezvényein.

Mátészalkán a **Szcéna Színházi Műhely** a színházi nevelés és drámapedagógia hatékony módszere a fiatalok fejlesztésére. Az itt tanultak hozzájárulnak a szociális készségek, az empátia, a kommunikáció, a kreativitás és az együttműködés fejlesztéséhez.

A színházművészet tehát Mátészalkán **kiemelkedő szerepet játszik a közművelődésben**, élő kulturális élményt nyújt, amely egyszerre hat az érzelmekre, az értelmi működésre és a közösségi érzésre. A színház nem csupán szórakoztatás – hanem identitásformáló, szemléletformáló és közösségépítő eszköz.

Miért fontos a színházművészet a közművelődésben?

1. Élő kultúra – közvetlen emberi hatás

- Nézetem szerint a színház olyan élő műfaj, amely közvetlen kapcsolatot teremt a színészek és a nézők között, de ami még fontosabb, a néző és néző között is. Kritikus gondolkodásra ösztönöz, párbeszédet indíthat a nézők között.
- Ez az élő kapcsolat mélyebb érzelmi és gondolati hatást vált ki, mint sok más kulturális forma.
- A közönség részese lesz az alkotás pillanatának – ez erősíti a kulturális élmény erejét.

2. Értékközvetítés és kritikai gondolkodás fejlesztése

- A színház segít feldolgozni erkölcsi, társadalmi és történelmi kérdéseket.
- Kritikus gondolkodásra ösztönöz, párbeszédet indíthat a nézők között.
- Képes árnyaltan bemutatni az emberi viselkedést, dilemmákat, érzelmeket – így önreflexióra tanít.

3. Oktatás és nevelés része

- A színházi nevelés és drámapedagógia hatékony módszerek a fiatalok fejlesztésére.
- Hozzájárul a szociális készségek, az empátia, a kommunikáció, a kreativitás és az együttműködés fejlesztéséhez.
- Gyermekelőadások, tantermi-, színházi-, ifjúsági előadások... kiváló eszközök az iskolán túli nevelésben.

4. Közösségi élmény – közösségformáló szerep

- A színházlátogatás közösségi esemény, mely összehozza a különböző korosztályokat, társadalmi csoportokat.
- A színház lehet találkozási pont, párbeszéd helyszíne – ez különösen fontos manapság.

Minden közművelődési stratégiában érdemes kiemelt szerepet szánni a színházhoz kapcsolódó kulturális megnyilvánulásoknak.

Ünnepek a közművelődésben

Szeretném nyomatékosan leszögezni, hogy munkatársaimmal együtt, alapvetően **a mindennapi, rendszeres közművelődésben hiszek**, mégis be kell látnom, hogy az ünnepek kultuszának igen nagy jelentősége van, mert **összekötik az embereket**, megerősítik a közösségi identitást, és alkalmat adnak a **kulturális értékek átadására**. Az ünnepek nemcsak naptári események, hanem **élő közösségi és kulturális élmények**, amelyek hozzájárulnak a társadalom lelki, szellemi és erkölcsi egészségéhez.

Miért fontosak az ünnepek a közművelődés szempontjából?

1. Közösségformáló erő

- Az ünnepek közös élményt nyújtanak, ami erősíti az összetartozás érzését.
- Az emberek kilépnek a hétköznapiakból, és együtt élnek meg örömet, emlékezést vagy elcsendesülést.
- A közös ünneplés megerősíti a helyi identitást és hagyományokat.

2. Értékközvetítés és hagyományőrzés

- Az ünnepek lehetőséget adnak arra, hogy átadjuk a nemzeti, vallási, családi vagy helyi értékeket a fiatalabb generációknak.
- A közművelődés szereplői segíthetnek ezeknek az értékeknek a korszerű, élményszerű bemutatásában.

3. A nemzeti emlékezet ébren tartása

- A nemzeti ünnepek (március 15., augusztus 20., október 23.) lehetőséget nyújtanak az adott korszakok, hősök, eszmék méltó megidézésére.

- A közművelődésnek kulcsszerepe van abban, hogy ezek az események ne formalitások, hanem élő tanulási alkalmak legyenek.

4. Kulturális sokszínűség bemutatása

- A különféle közösségek saját ünnepeiket megosztva gazdagítják a helyi kultúrát.
- Ez elősegíti a társadalmi párbeszédet, elfogadást, nyitottságot.

5. Élményalapú tanulás és részvétel

- Az ünnepi alkalmakhoz kapcsolódó programok (pl. kézműves foglalkozások, ünnepi műsorok, kiállítások, stb.) bevonják a résztvevőket.
- A gyerekek, családok, idősek aktív szereplőként élhetik meg a közösség ünnepét – nem csak nézőként.

Mindennapjaink

Van egy olyan része a munkánknak, amelyet kevesen értékelnek, hiszen nem látványos tevékenység. És ez bizony a **Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház épületének napi működtetése**. Igen sok időt és energiát vesz igénybe. A házat napi rendszerességgel, egyre több szervezet használja, ami örömteli, de komoly logisztikai tevékenységet jelent, hogy minden rendben legyen. A kultúra háza óriási, mintegy 3.600 m², amelyet takarítani, karbantartani, világítani, fűteni kell. Fogadni a használókat, kiszolgálni őket, adott esetben színpad-, hang- és fénytechnikával, a kisebb termeket külön hangosítással, projektorokkal, bejátszókkal, paravánokkal, felfüggesztő rendszerekkel sok esetben szakemberrel, pakolgatni szükséges a székeket, asztalokat egyéb berendezési tárgyakat, a különböző foglalkozások igényeinek megfelelően. Aztán ott vannak a próbák lebonyolítása, a rengeteg szakmai és gazdasági adminisztráció, jegyek értékesítése, szerződések megkötése, díszletek gyártása, jelmeztár rendezése, a kötelező szervízek és ellenőrzések lebonyolítása, a fellépő művészekkel való állandó egyeztetés, közönségszervezés, az éppen betoppanó érdeklődőkkel való beszélgetések, és nagyon-nagyon hosszan sorolhatnám. Szóval mindenképpen szeretném a Tisztelt Képviselőtestület figyelmébe ajánlani, hogy e kötetlennek tűnő munka – kötetlenül lehet dolgozni reggeltől estig - igen megerőltető, egyik rendezvényből esünk a másikba eseménybe. Summa summarum: nálunk nem duma a rengeteg munka, hanem a napi valóság.

A technikai háttérrel

A látogatók, a nézők azt várják el egy-egy előadástól, rendezvénytől, hogy szépen hangozzon, látványos legyen. A mai közművelődésben ez a szolgáltatási igény már elengedhetetlen. Megvalósulása viszont állandó technikai megújulást követel (újabb és újabb eszközök vásárlása), amelynek igyekezünk megfelelni, a beltéri hangtechnikában már egészen jó állunk, viszont vizuáltechnikailag kissé lemaradtunk, mert különösen sok pénzbe kerülnek látványtechnikai berendezések. Sikertelenül viszont egy színpadrendszert vásárolnunk, ami sok segítséget nyújt a rendezvények lebonyolításában. Igaz, hogy ki kell még egészítenünk speciális fém erősítésekkel, hogy táncos produkciókat is ki tudjon szolgálni. A mai digitálisan vezérelt

hang- és fénytechnikai eszközök finom szerkezetek, az amortizációs idejük gyorsabb. Összesítve 2024-ben sikerült beszerezni több fontos eszközt, de folytatnunk kell ezen a téren az építkezést. Paravánrendszereink egy részét megújítottuk, 2025-ben sor kerül újabb tucat paraván szövegetezésére. A színház épületének tavalyi szigetelési munkálatai ellenére is ázik az épület. Ez újabb feladat elé állít bennünket. Az önkormányzat támogatásával vásároltunk 800 db jó minőségű műanyag széket, így ki tudjuk szolgálni a szabadtéri, városi és Zsinagógabéli rendezvények székiényét.

Még néhány impresszió, gondolat, szó, érzés... amelyeket azok értenek igazán, akik „ott” voltak

Milyen stílusos volt a Magyar Kultúra Napját, a Himnusz születésének idejét, a Mátészalkán létrehozott AZ IFJÚ KÖLCSEY című musicallal ünnepelni. És mekkora siker...

Volt mit nézni a JANUÁRI LÁTKÉP kiállításon, ahol 22 szalkai alkotó mutatta meg műveit...

Büszkeséggel hallgattuk a Kossuth rádiót, és olvastuk a Kelet-Magyarországot, amint hosszan beszámolt és éltette új színházi bemutatónkat...

A SZÉP ESTÉT MÁTÉSZALKA! című előadáson a Bereczky Band és Buzogány Béla Színháza együtt hódította meg a közönséget, a Magyar Kultúra Napjának hódolva...

ÁTADTUK A KISPIACOT. Vidám, szatmári, igaz-piaci hangulat, ahol a jelenlévők mosolyogtak, nevettek, oldottan örültek a jónak. Volt ott ízes-tréfás paraszt-konferansz, pattogó, piaci dalocska, kézműves kolbászok, sajtok, almalevek kóstolója, és persze autentikus magyar zenét húztak a muzsikások. Erre emlékezni fogunk – mondta a miniszter. Az jó! – mondtuk mi....

Jó, hogy több rendezvény volt a KÉPES KÁVÉHÁZBAN is. Az a frenetikus Jazz koncert... És a polgári esték, ugye... Jót beszélgettünk színházról, költészetéről, zenéről, polgári értékrendről...

Kiszöktem a koncertről, hogy belekiáltsam a világba: KATARZIS! Még most is hevesebben dobog szívem, ha a MUZSIKÁS EGYÜTTES húsvéti előadására gondolok...

MÁTÉSZALKÁN A MÁJUS ELSEJE IS KETTŐ. Április 30. és május 1. = kettős majális. Egy pályázatnak köszönhetően a Városi Majális előtt, a nagypiacon megrendeztük a MA CSAK SZALKA majálisra hangolót...

Anyák napján KOVÁCS KATI-t csodáltuk, hogy még mindig képes, de még hogyan...

A szalkai kézművesek, ASZAKKÖR, kiállításának megnyitóján szalkai népzeneészek teremtettek szalkai hangulatot. Szalkai, szalkai, szalkai. És jó...

MÁGA ZOLTÁN a Pacsirtát a közönség sűrű soraiban húzta vonójával...

A RÁCZKERTI ÖSSZERÖFFENÉSEN megküzdöttünk az elemekkel. Kétszer is leállított egy-egy zápor, de újra és újra nekiugrottunk a színpadi produkcióknak. Aztán a harmadik esőcunami elmosott mindent. De senki sem volt szomorú...

Az Emberpalánták Vigasságán - a Rókatánc előadásban - PAÁR JULCSI megmutatta, hogy nemzeti kincs, és nem celeb...

GÉJER BÁLINT, a swing hercege, a pedagógusok zsigereibe utazott dalaival...

Ez sem lehet véletlen. A TRIANONI MEGEMLÉKEZÉSEN társulatunkból Mészáros Tamás felvidéki, Baksa Andris kárpátaljai, Kiss Ági anyaországi, jómagam pedig székelyföldi vagyok. Lélekben és fizikálisan is meggyújtottuk a nemzeti összetartozás tűzét...

Az UDVARIAS ESTÉKEN, aki minőségi kortárs könnyűzenét akart hallani, az jól tette, hogy eljött Hegedűs Bori és Tempfli Erik koncertjére. Zseniálisak voltak. Pedig sokan nem is ismerték őket... (Nem celebek, zenészek...)

Be jó, hogy a mátészalkai színház társulatának produkciója nem volt alávalóbb a FRICSKA TÁNCEGYÜTTES előadásánál. Pedig virtuóz egy banda. Hatalmasat szólt a Város 55. születésnapján bemutatott egyedi produkció. És megtelt a Szalkai László tér...

Nekem a Fényes Napok jelentése A MÉCSESTARTÓ FIÚ ÉLETREKELTÉSÉNEK POMPÁZATA, s A FÉNYES FELVONULÁS....

A PACAL IDEJE. Pazar színművészeti alakítás! Színház a javából. Köszönjük Ficzer Béla. Szép munka volt. A pacal Mátészalkán is pacal...

Szent István ünnepén az ifjabb (Z) zenész generáció ránk rúgta az ajtót. Nem a telefonjukat nyomogatták. Muzsikáltak. Botiban, Hannában, Ádámban, s a többiekben folytatódunk. És ez így van jól...

SHORT STREET SHOW címmel rendeztem a Tony Curtis Nemzetközi Filmfesztivál nyitóünnepségének prologusát, a Zukor Adolf Filmszínház előtti téren. Klassz volt, szalkai volt. Talán ebből is hagyomány születik... Na, és a díjkiosztó gála...

KÖNNYŰ ŐSZI RANDEVÚ. Ugyancsak vidámra sikeredett a mátészalkai idők napja. Jóízű kacagások, közös éneklések, taps-hegyek, hálás szépkorúak, és prima, meghatódott fellépők...

A REFORMÁCIÓ EMLÉKNAPJÁN Püspök Úr szava szívig hatolt. Öröm, hogy mi is szolgálhattunk ezen a szép ünnepen. Miért vagyunk itt egyre kevesebben?...

HANGSZERT A KÉZBEN. Kétezer gyermek és fiatal ismerkedett 150 féle hangszerrel, s azok „kezelőivel”. Különleges lehetőség volt...

És a varázslatos december... Az Advent, ahol hétről hétre együtt várjuk a kis Jézus megérkezését, abban a megnyugtató tudatban, hogy biztosan megérkezik. Iskolák, művészeti csoportok éltetik a Megváltót...

S végül: ADJA MEG AZ ISTEN! A városi karácsony. Színpadon majd száz mátészalkai alkotó. Színészek, énekesek, zenészek, táncosok, balettosok... Az előadásban a polgármester, s a két alpolgármester is szerepet kapott, vállalt... Együtt voltunk...

Tisztelettel:


Buzogány Béla, ügyvezető igazgató

A Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft.

2024. évi rendezvényei és eseményei

S.sz.	Dátum	Rendezvény megnevezése	Helyszín
1.	2024. 01. 06. 14.00 óra	HÁZASSÁGKÖTÉSI CEREMÓNIA Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
2.	2024. 01. 06. 15.00 óra	SZATMÁR TÁNCEGYÜTTES ELŐADÁSA 1.	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
3.	2024. 01. 06. 18.00 óra	SZATMÁR TÁNCEGYÜTTES ELŐADÁSA 2.	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
4.	2024.01.09. 12.30 óra	VÉRADÁS a Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
5.	2024. 01. 11. 15.00 óra	RÁDIÓFELVÉTEL Kossuth Rádió	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szentpétery Salon
6.	2024.01.15. 11.00 óra	FŐPRÓBA Az Ifjú Kölcsey - előadásra	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
7.	2024. 01. 16. 09.00 óra	MEGBESZÉLÉS Kórustalálkozó - Zenebarátok	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
8.	2024.01.16. 19.00 óra	FŐPRÓBA a Magyar Kultúra napi előadásra	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
9.	2024. 01. 17. 14.00 óra	KIÁLLÍTÁSRENDEZÉS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

10.	2024. 01. 18. 19.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI SZÉP ESTÉT MÁTÉSZALKA! a Bereczky Band és Buzogány Béla Színházának estje	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
11.	2024. 01. 19. 18.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI JANUÁRI LÁTKÉP mátészalkai alkotók újévi tárlata	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
12.	2024. 01. 20. 10.00 óra	Rendezvény technikai kiszolgálása Jótekonysági Jóga-nap hangosítás	Városi Sportcsarnok
13.	2024. 01. 20. 15.00 és 19.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI Az Illúzió mesterei 2 előadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
14.	2024. 01. 22. 10.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI Az ifjú Kölcsey – musical ifjúsági előadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
15.	2024. 01. 22. 17.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI Kölcsey Ferenc emlékművének koszorúzása	Kölcsey park
16.	2024. 01. 22. 18.00 óra	FOGADÁS vendég: Rétvári Bence	Képes Kávéház, Makovecz terem
17.	2024. 01. 22. 19.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI Az ifjú Kölcsey – musical felnőtt előadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
18.	2024. 01. 23. 11.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI Berg Judit: Rumini Ferrit-szigeten A Fogi Színház gyermekelőadása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
19.	2024. 01. 26. 13.00 óra	Egyetemi vizsga	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem

20.	2024. 01. 27. 14.00 óra	A MAGYAR KULTÚRA NAPJAI KÓRUSTALÁLKOZÓ Magyar dallamokharmóniája	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
21.	2024. 01. 29. 07.30 óra	VEGYESVÁSÁR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália, színházi előcsarnok
22.	2024. 02. 01. 13.30 óra	KISPIAC ÁTADÓ Vendég: Navracsics Tibor Fellépők: Mendler Mónika, Kovács Attila, Kiss Ági	Kispiac
23.	2024. 02. 05. 09.00 óra	FILMVETÍTÉS a Képes Iskolának	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
24.	2024. 02. 07. 17.00 óra	AVON termékbemutató és tanácsadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 2. terem
25.	2024. 02. 08. 15.00 óra	RENDEZVÉNY TECHNIKAI KISZOLGÁLÁSA Nyírszaholyi Idősek Farsangja	Nyírszaholy, Községi Színtér
26.	2024. 02. 10. 14.30 óra 15.00 óra 15.30 óra	HÁZASSÁGKÖTÉSI CEREMÓNIA Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
27.	2024. 02. 13. 13.00 óra	Daganatosok klubja	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
28.	2024. 02. 15. 10.00 óra	TÁRSULÁSI ÜLÉS SZABOLCS 05.	Szentpétery Zsigmond Kulturális Központ és Színház, Szalkai László terem

29.	2024. 02. 16. 10.00 óra	Szociális szféra dolgozóinak konferenciája	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
30.	2024. 02. 19. 11.00 óra	FŐPRÓBA Az ifjú Kölcsey - előadásra	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
31.	2024. 02. 20. 10.00 óra	AZ IFJÚ KÖLCSEY musical 2 felvonásban ifjúsági színházi előadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
32.	2024. 02. 20. 17.00 óra	ÉLETMÓD EST Zékány Judit előadásában	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 2. terem
33.	2024. 02. 20. 18.00 óra	KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓ a KÉSZ szervezésében Csíksomlyó és a Kárpát-medencei keresztény értékek című fotókiállítás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
34.	2024. 02. 21. 10.00 óra	AZ IFJÚ KÖLCSEY musical két felvonásban ifjúsági színházi előadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
35.	2024. 02. 21. 17.00	FIDESZ GYŰLÉS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
36.	2024. 02. 21. 19.00 óra	DUMASZÍNHÁZ Musimbe Dennis és Lakatos László: Meg tudjuk magyarázni	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
37.	2024. 02. 21. 17.00 óra	KDNP GYŰLÉS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
38.	2024. 02. 22. 08.00 óra	VÉRADÁS a Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
39.	2024. 02. 22. 08.00 óra	TŰZVÉDELMI FELÜLVIZSGÁLAT 1. NEGYEDÉV	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem

40.	2024. 02. 25. 11.00 óra	HIT GYÜLEKEZETE rendezvény	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem, Thália-színházi előcsarnok
41.	2024. 02. 26. 14.00 óra	FŐPRÓBA Rendőrség rendezvényére	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
42.	2024. 02. 27. 10.00 óra	ÁLDOZATOK VILÁGNAPJA a Rendőrség szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
43.	2024. 02. 28. 13.00 óra	KIÁLLÍTÁS LÁTOGATÁS csoport fogadás a KÉSZ kiállításon	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
44.	2024. 02. 29. 18.00 óra	GULYÁS GERGELY miniszter fogadása, előadása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem, Szentpétery Salon
45.	2024. 03. 01. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS GÉPÉSZMÉRNÖK KÉPZÉS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4. terem
46.	2024. 03. 01. 18.00 óra	VÁLLALKOZÓK VACSORÁJA Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
47.	2024. 03. 02. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Gépészmérnök képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4. terem
48.	2024. 03. 02. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Csecsemő- és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3. terem, Dienes Galéria, Táncsterem
49.	2024. 03. 02. 18.00 óra	JAZZ KONCERT – Szakcsi Jr. Trió Közös szervezés a Művésztbarát Egyesülettel	Képes Kávéház

50.	2024. 03. 04. 07.00 óra	VEGYESVÁSÁR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália – színházi előcsarnok
51.	2024. 03. 04. 12.00 óra	Daganatosok Klubja	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 2. terem
52.	2024. 03. 04. 12.00 óra	NYÍRSÉGVÍZ konferencia	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
53.	2024. 03. 05. 08.00 óra	MEGBESZÉLÉS Civil szavazással kapcsolatosan	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 2. terem
54.	2024. 03. 05. 08.00 óra	CIVIL SZAVAZÁS fórum	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
55.	2024. 03. 08. 19.00 óra	VÁROSI NŐNAPI ÜNNEPSÉG Gergely Róbert – Mr. Emanuelle koncert	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
56.	2024. 03. 12. 18.00 óra	ALPOLGÁRMESTERI VACSORA	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
57.	2024. 03. 13. 17.00 óra	ÉLETMÓD EST Biocom	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 2. terem
58.	2024. 03. 14. 17.00 óra	NEMZETI ÜNNEP Tavaszcserépek lobogása! Duna Művészegyüttes és Rubold Ödön: Apák és fiúk - táncelőadás és koszorúzás a Dorgay szobornál	Kálvin tér

59.	2024. 03. 18. 18.00 óra	KIÁLLÍTÁS-MEGNYITÓ Erdélyi Ferenc: Vármegyénk képeslapokon című kiállítása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
60.	2024.03.23. 14.00 óra	HÁZASSÁGKÖTÉSI CEREMÓNIA Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
61.	2024. 03. 25. 18.00 óra	BÓDI TESÓK Tavaszi Roadshow	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
62.	2024. 03. 26. 9.30 és 11.00	SZÍNHÁZI GYEREKELŐADÁS MICIMACKÓ kuckója – zenés mesejáték (Mandala Dalszínház)	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
63.	2024. 03. 26. 18.00 óra	POLGÁRI ESTE Házigazda: Pénzes Ottó Vendégek: Oláh András, Buzogány Béla	Képes kávéház
64.	2024. 03. 28. 14.00 óra	TV-FELVÉTEL BÍRÓ LAJOS	Képes Kávéház
65.	2024. 03. 28. 18.00 óra	MUZSIKÁS együttes nagycsütörtöki hangversenye PETRÁS MÁRIÁVAL	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
66.	2024. 04. 04. 19.00 óra	SZÍNHÁZI ELŐADÁS SWEET HEART Fedák Sári Színház	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
67.	2024. 04. 05. 16.30 óra	EGYETEMI OKTATÁS Csecsemőgondozó-képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
68.	2024. 04. 05.	POLGÁRI KÖR	Képes Kávéház

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

	09.00 óra		
69.	2024. 04. 06. 15.30 és 16.30 óra	Házasságkötési ceremóniák Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
70.	2024. 04. 09.	Polgármesteri találkozó Kovács Sándor szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
71.	2024. 04. 10. 07.30 óra	VEGYESVÁSÁR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália – színházi előcsarnok
72.	2024. 04. 10. 12.00 óra	FOTÓZÁS Lakatos Gergő szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
73.	2024. 04. 11. 15.15 óra	KÖNYVBEMUTATÓ Grillázs rendezvény	Képes Kávéház
74.	2024. 04. 11. 15.30 óra	NEMZETI AGRÁRGAZDASÁGI KAMARA konferencia	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
75.	2024. 04. 13. 08.00 óra	SPORTGÁLA TECHNIKAI KISZOLGÁLÁSA székek, asztalok	Városi Sportcsarnok
76.	2024. 04. 13. 09.00 óra	MI HAZÁNK PÁRT eseménye	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3.terem
77.	2024. 04. 13. 09.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
78.	2024. 04. 17. 08.30 óra	PRÓBA TECHNIKAI KISZOLGÁLÁSA Művészeti Iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
79.	2024. 04. 17. 17.00 óra	ÉLETMÓD-EST Zékány Judit	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 2.terem

80.	2024. 04. 18. 08.00 óra	PRÓBA TECHNIKAI KISZOLGÁLÁSA Művészeti Iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
81.	2024. 04. 19. 08.00 óra	PRÓBA TECHNIKAI KISZOLGÁLÁSA Művészeti Iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
82.	2024. 04. 19. 17.00 óra	MŰVÉSZETI ISKOLA GÁLA	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
83.	2024. 04. 22. 08.00 óra	Füst és tűzjelző felülvizsgálat fél éves	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház
84.	2024. 04. 23. 08.00 óra	Felülvizsgálat Radnai 2.negyedéves	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
85.	2024. 04. 23. 16.00 óra	TV FELVÉTEL Szcéna Színházi Műhely Versenyjelentkezéshez	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
86.	2024. 04. 25. 09.30 óra	Katasztrófavédelmi ellenőrzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház
87.	2024. 04. 25. 12.00 óra	VÉRADÁS a Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
88.	2024. 04. 25.	Szalagbegyűjtés a mátészalkai májusfára.	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, „postadoboz”
89.	2024. 04. 26. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Gépészmérnök képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
90.	2024. 04. 26. 13.00 óra	100 éves MÉRNÖK KAMARA találkozó	Képes Kávéház

91.	2024. 04. 26. 15.00 óra	FOGADÁS a mérnök kamara találkozó résztvevői részére	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3.terem
92.	2024. 04. 26. 17.00 óra	POLGÁRI KÖR	Képes Kávéház
93.	2024. 04. 27. 08.00 óra	Rendezvény technikai kiszolgálása hangosítás	Gimnázium parkoló
94.	2024. 04. 27. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Gépészmérnöki képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
95.	2024. 04. 27. 16.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
96.	2024. 04. 27. 18.00 óra	JAZZ KONCERT Balázs Elemér Quartett	Képes Kávéház
97.	2024. 04. 29. 08.00 óra	Májusfa díszítés	Hősök tere
98.	2024. 04. 30. 16.00 óra	MA CSAK SZALKA! avagy majálisra hangoló „kikapcs” Fellépők: Szcéna Színházi Műhely, Baksa András és barátai, Kelet Brass Band, Buzogány Béla Színháza, 4 for Dance, Kozso és az Ámokfutók, Raul, Dj Jolly	NAGYPIAC
99.	2024. 05. 01. egész nap	VÁROSI MAJÁLIS Fellépők: Frappé Balettiskola, Pusztai Ildikó, Napsugár Nyugdíjas Klub, Dancs Lajos Népdalkör, Habiba Táncsoport, Pitbull Team, Gymstick Helénával, Shito Ryu Karate, Alice Dance, Street Dance School, Msz Crew, Szatmár Művészeti Iskola, Szatmár Táncegyüttes, Cifra Zenekar, Latin Dance Stúdió, Márió a	Városi Uszoda előtti tér

		harmonikás, Bozsó József és Bódi Barbara, Broadway Táncshow, Desperado feat Timi, Showpro Europe, V-tech, Rico és Miss Mood	
100.	2024. 05. 05. 18.00 óra	VÁROSI ANYÁKNAPI ÜNNEPSÉG Kovács Kati koncert	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
101.	2024. 05. 07. 09.00 óra	Légkezelő karbantartás táncsterem	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, táncsterem
102.	2024. 05. 08. 12.00 óra	VÉRADÁS a Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
103.	2024. 05. 09. 08.00 óra	KIÁLLÍTÁS-RENDEZÉS Aszakkör	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
104.	2024. 05. 09. 18.00 óra	KIÁLLÍTÁS-MEGNYITÓ ASZAKKÖR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
105.	2024. 05. 14. 07.30 óra	VEGYES-VÁSÁR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália - színházi előcsarnok
106.	2024. 05. 18. 15.00, 15.30, 16.00, 16.30 és 17.00 óra	Házasságkötési ceremóniák Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
107.	2024. 05. 19. 11.00 óra	HIT GYŰLEKEZETE rendezvény	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem és Thália – színházi előcsarnok
108.	2024. 05. 21. 15.00 óra	FELÜGYELŐ BIZOTTSÁGI ÜLÉS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és

			Színház, Szentpétery Szalon
109.	2024. 05. 21. 19.00 óra	MÁGA 50 év KONCERT	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
110.	2024. 05. 24. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Gépészmérnöki képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
111.	2024. 05. 24. 10.00 óra	SZABOLCS 05 konferencia	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
112.	2024. 05. 24. 13.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Csecsemő és kisgyermekgondozó képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
113.	2024. 05. 24. 16.00 óra	Ráczkerti összeröffenés 50 éves jubileum alkalmából Fellépők: Baksa András, Mészáros Tamás, Dj Szatmári & Szakos Andi, Catcha Lab, Dj Jolly	Ráczkerti Coop üzlet mögötti tér
114.	2024. 05. 25. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Gépészmérnöki képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
115.	2024. 05. 25. 09.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Csecsemő és kisgyermekgondozó képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
116.	2024. 05. 25. 16.00 óra	HÁZASSÁGKÖTÉSI CEREMÓNIA Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem

117.	2024. 05. 25. 19.00 óra	POLGÁRI KÖR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
118.	2024. 05. 26. 15.00 óra	VÁROSI GYEREKNAP Emberpalánták vigassága Fellépők: Mátészalkai iskolások, Black Bike Show, Paár Julcsi: Rókatánc, Lajti Johanna és Márton Zoé, Romwalter Éva, Csondor Kata, Zumba party Licsinka Melindával	Szalkai László tér
119.	2024. 05. 27. 08.30 óra	Próba Széchenyi óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
120.	2024. 05. 27. 14.00 óra	Próba Művészeti (Szőke József)	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
121.	2024. 05. 27. 17.00 óra	KDNP-GYŰLÉS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
122.	2024. 05. 28. 08.00 óra	Próba Kikelet óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
123.	2024. 05. 28. 14.30 óra	Próba Művészeti (Szőke József)	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
124.	2024. 05. 29. 08.30 óra	Próba Széchenyi óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
125.	2024. 05. 29. 09.00 óra	Országos KDNP polgármesterek, képviselők képzése	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
126.	2024. 05. 29. 16.00 óra	TÁNCGÁLA Kikelet Óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

127.	2024. 05. 30. 08.30 óra	Próba technikai kiszolgálása Széchenyi Óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
128.	2024. 05. 30. 17.00 óra	GÁLA Széchenyi Óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
129.	2024. 05. 31. 14.00 óra	KISÁLLAT KIÁLLÍTÁS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália – színházi előcsarnok
130.	2024. 05. 31. 14.30 óra	Próba Művészeti (Szőke József)	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
131.	2024. 06. 01. 09.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS ZH	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
132.	2024. 06. 03. 08.30 óra	Próba Széchenyi Iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
133.	2024. 06. 03. 17.00 óra	Választási küldöttek megbeszélése	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
134.	2024. 06. 04. 12.00 óra	Próba Széchenyi Iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
135.	2024. 06. 04. 16.00 óra	Kiállítás bontása - ASZAKKÖR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
136.	2024. 06. 04. 17.00 óra	NEMZETI ÖSSZETARTOZÁS ÜNNEPE Filmvetítés: Carte Rouge	

	18.00 óra 19.30 óra 20.24 óra	Közönségtalálkozó Gerebics Sándor filmrendezővel Újra gyűjtjük az ősi mécesest! (trianoni megemlékezés) Fellépők: Kiss Ági, Baksa András, Mészáros Tamás Tűzgyújtás	Zukor Adolf Filmszínház Országzászló (Zöldfa utcai Kegyeleti park)
137.	2024. 06. 05. 08.00 óra	Próba Széchenyi Iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
138.	2024. 06. 05. délelőtt	Műanyag székek érkezése kipakolása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház
139.	2024. 06. 05. 15.00 óra	Kiállítás bontása - ASZAKKÖR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
140.	2024. 06. 05. 17.00 óra	VÁROSI PEDAGÓGUSNAPI ÜNNEPSÉG Gájer Bálint koncert	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
141.	2024. 06. 06. 08.30 óra	FŐPRÓBA technikai kiszolgálással Széchenyi iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
142.	2024. 06. 06. 15.00 óra	GÁLA Széchenyi Iskola	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
143.	2024. 06. 07. 17.00 óra	SPORTGÁLA	Városi Sportcsarnok
144.	2024. 06. 07. 18.00 óra	FOGADÁS Sportgála	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3.terem
145.	2024. 06. 08. 16.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és

			Színház, Szalkai László terem
146.	2024. 06. 11. 09.30 óra	3. negyedévi karbantartás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
147.	2024. 06. 12. 12.30 óra	VÉRADÁS a Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
148.	2024. 06. 14. 13.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
149.	2024. 06. 15. 11.00 óra 15.30 óra 16.00 óra 16.30 óra	HÁZASSÁGKÖTÉSI CEREMÓNIAK Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
150.	2024. 06. 18. 15.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS VIZSGA	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
151.	2024. 06. 22. 12.30 óra	EGYETEMI OKTATÁS VIZSGA	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
152.	2024. 06. 25. 13.30 óra	Alkotótáborosok látogatása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Képes Kávéház
153.	2024. 06. 25. 14.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
154.	2024. 06. 27. 17.00 óra	FIDESZ-GYŰLÉS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria

155.	2024. 06. 29. 15.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzatának szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
156.	2024. 06. 30. 17.00 óra	FRAPPÉ BALETTISKOLA VIZSGAELŐADÁSA	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
157.	2024. 07. 02. 07.30 óra	VEGYESVÁSÁR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália – színházi előcsarnok
158.	2024. 07. 11. 12.00 óra	VÉRADÁS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
159.	2024. 07. 13. 15.00 óra 16.00 óra 17.30 óra	Házasságkötési ceremóniák Mátészalka Város Önkormányzatának szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
160.	2024. 07. 17. 09.00 óra	RÉGISÉG FELVÁSÁRLÁS	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
161.	2024. 07. 18. 20.00 óra	UDVARIAS ESTÉK Budapesti Attitűd Műhely: Meddig? önismereti vígjáték	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, belső udvar
162.	2024. 07. 19. 20.00 óra	UDVARIAS ESTÉK Tíz és fél Hegedűs Bori-Tempfli Erik koncertje	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, belső udvar
163.	2024. 07. 20. 15.30, 16.00, 16.30 és 17.30 óra	Házasságkötési ceremóniák Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
164.	2024. 07. 25. 20.00 óra	UDVARIAS ESTÉK Ficzere Béla: A pacal ideje zenés gasztro vígjáték	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

165.	2024. 07. 27. 16.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
166.	2024. 08. 01. 20.00 óra	VÁROSNAP – Mátészalka 55 Vibráló hangok és virtuóz mozdulatok Buzogány Béla Színházának művészei és a Fricska Táncegyüttes	Szalkai László tér
167.	2024. 08. 03. 16.30 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
168.	2024. 08. 08. 12.30 óra	VÉRADÁS A Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
169.	2024. 08. 08. 20.00 óra	UDVARIAS ESTÉK Ibolyántúl Oláh Ibolya előadói estje	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, belső udvar
170.	2024. 08. 10. 16.30, 17.00 és 18.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
171.	2024. 08. 17. 16.30 óra 17.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
172.	2024. 08. 20. 17.00 óra	NEMZETI ÜNNEP Szent István napja ünnepség és kitüntetések átadása Fellépők: Baksa András, Kovács Attila, Lajti Johanna, Buzogány Botond, Fürj Ádám	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem

173.	2024. 08.21. 13.00 óra	Élőszobrok megbeszélés és ruhapróba	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
174.	2024. 08. 23.	FÉNYES NAPOK Zene nélkül mit ér a film...? Hórihorgas Hujákolók játéka Garagulya Gólyalábas Kompania produkciója Palkó Tibor kiállítás Vaga Banda gólyalábasok előadása Kelet Brass Band utcazene Aserdus Tűztánc Produkció A mécsesstartó fiú életre keltésének pompázata Fényes felvonulás Punnany Massif Zanzibár (25 év)	Zsinagóga, Kossuth utca, Szatmár Múzeum, Kossuth utca Szalkai László tér Hősök tere,
175.	2024. 08. 24.	FÉNYES NAPOK utcazene, karikatúrista Sculptura Sacra – Csutkai Csaba kiállítás Vidám Manók gyerekkoncert Maszkura és a Tücsökraj Neoton Família Sztárjai Lóci játszik Catcha Lab	Hősök tere, Dienes Galéria Szalkai László tér Hősök tere Szalkai László tér Hősök tere Szalkai László tér
176.	2024. 08. 31. 13.30 óra	Óriástechnős kiállítás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália színházi előtér

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

177.	2024. 08. 31. 16.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
178.	2024. 09. 05. 10.00 óra	Antik tárgyak vására	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
179.	2024. 09. 06. 14.00 óra 15.00 óra	Házasságkötési ceremóniák Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
180.	2024. 09. 07. 15.30 óra 16.00 óra 17.00 óra	Házasságkötési ceremóniák Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
181.	2024. 09. 12. 07.30 óra	VEGYES VÁSÁR	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália színházi előcsarnok
182.	2024. 09. 12.	Halotti tor (Szalai István szervezése)	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
183.	2024. 09. 14. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Csecsemő és kisgyermeknevelő 4 csoport	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem, Thália, 2-es és 3-as terem
184.	2024. 09. 16. 08.00 óra	Színházi felülvizsgálat Radnai István	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
185.	2024. 09. 16. 09.00 óra	VÉRADÁS Kiss András szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

186.	2024. 09. 16. 10.00 óra	Szociális szakemberek konferenciája	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
187.	2024. 09. 19. 14.00 óra	Tony Curtis Nemzetközi Filmfesztivál megnyitója Short Street Show műsor, hangosítás, díszlet	Zukor Adolf filmszínház előtti tér
188.	2024. 09. 20. 08.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Gépészmérnök képzés 1.és 2. évfolyam	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3-as és 4-es terem
189.	2024. 09. 20. 15.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
190.	2024. 09. 20. 16.00 óra	Kisállat simogató és hulló kiállítás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália színházi előtér
191.	2024. 09. 21. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Gépészmérnök képzés 1.és 2.évfolyam	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3-as és 4-es terem
192.	2024. 09. 21. 12.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermekgondozó képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
193.	2024. 09. 21. 18.00 óra	Tony Curtis filmfesztivál záró ünnepsége műsor, hangosítás	Zukor Adolf Filmszínház

194.	2024. 09. 25.	Próba Csemetekert óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
195.	2024. 09. 27. 10.00 óra	Próba Csemetekert óvoda	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
196.	2024. 09. 27.	Református játékonysági koncert Pintér Béla: Életem ereje	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
197.	2024. 09. 28. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermek gondozói képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 2., 3., 4.terem, Dienes Galéria
198.	2024. 10. 01. 19.00 óra	Ki nevet a végén? Dr. Csernus Imre és Aranyosi Péter estje	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
199.	2024. 10. 04. 15.00 óra	Főpróba a Zene Világnapi koncertre Bereczky Band és Pedagógus Kórus	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
200.	2024. 10. 04. 18.00 óra	Zene világnapi koncert Bereczky Band és Pedagógus Kórus	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
201.	2024. 10. 04. 19.00 óra	Fogadás Zene világnapi koncerthez	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
202.	2024. 10. 05. 12.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
203.	2024. 10. 05. 15.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem

204.	2024. 10. 07. 19.00 óra	Idősek Világnapja Könnyű, őszi randevú Fellépők: Dancs Annamária, Baksa András, Kertes Fruzsina, Kovács-Tóth Szilvia, Kovács Attila, Kiss Ági, Mészáros Tamás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
205.	2024. 10. 09.	Edzői képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
206.	2024. 10. 11. 11.00 óra	Rózsaszín séta hangosítás	Szalkai László tér
207.	2024. 10. 12. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem, Szalkai László terem
208.	2024. 10. 12. 09.00 óra	Stroke világnapja Dr. Ungváry Zsigmond szervezésében hangosítás	Szalkai László tér
209.	2024. 10. 14. 18.00 óra	Szabad akarat Orvos-Tóth Noémi előadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
210.	2024. 10. 15. 07.30 óra	Vegyesvásár	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália színházi előtér
211.	2024. 10. 17. 16.30 óra	Edzői képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
212.	2024. 10. 18. 13.00 óra	Egyetemi képzés Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4. terem

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

213.	2024. 10. 19. 08.00 óra	Egyetemi képzés Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
214.	2024. 10. 21. 12.30 óra	Véradás A Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
215.	2024. 10. 21. 18.00 óra	Bódi Tesók Őszi roadshow előadása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
216.	2024. 10. 22. 07.00 óra	Rendezvény technikai kiszolgálása Színpad építés	Kálvin János Református Általános Iskola
217.	2024. 10. 23. 16.45 óra 17.00 óra	'56-os ünnepség Balázs Ferenc - szobor mécsesgyűjtás '56-os kapu - ünnepi megemlékezés Közreműködő: az Esze Tamás Gimnázium diákjai	Kölcsey park '56-os kapu előtti tér
218.	2024. 10.25. 15.30 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
219.	2024. 10. 26. 08.00 óra	Egyetemi képzés Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria, 3.terem
220.	2024. 10. 29. 17.00 óra 19.00 óra	Bödőcs Tibor - Barbárglamour előadása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
221.	2024. 10. 30. 16.00 óra	Reformáció napja	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

222.	2024. 10. 31. 17.00 óra	MTK képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
223.	2024. 11. 04. 16.00 óra	Szociális munka napja ünnepség	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
224.	2024. 11. 06. 19.00 óra	Tvrtko a föld körül Vujity Tvrtko előadása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
225.	2024. 11. 07. 10.00 óra	Táncterem légkezelő karbantartása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, táncterem
226.	2024. 11. 08. 18.00 óra	Dumaszínház – Mogács Dániel: Akasztott ember avagy a kiszámíthatatlan jövő című előadása	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
227.	2024. 11. 09. 08.00 óra	Egyetemi képzés Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem, 4.terem
228.	2024. 11. 11. 13.00 óra	Véradás A Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
229.	2024. 11. 11. 16.45 óra	Márton napi felvonulás hangosítás, fény	Szalkai László tér
230.	2024. 11. 13. 09.00 óra	Érintésvédelmi ellenőrzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, „A”épület és színház
231.	2024. 11. 13.	TÖÖSZ fórum	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és

	10.00 óra		Színház, Szalkai László terem
232.	2024. 11. 13. 12.00 óra	TÖÖSZ fogadás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3.terem
233.	2024. 11. 14. 17.00 óra	Kertverseny - díjátadó	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
234.	2024. 11. 15. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Gépészmérnök képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3.-4. terem
235.	2024. 11. 15. 13.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria, Szalkai László terem
236.	2024. 11. 15. 16.00 óra	Rendezvény technikai segítése Baross szalagavató - világítás	Városi Sportcsarnok
237.	2024. 11. 15. 19.00 óra	Felnőtt színházi előadás Magyarock Dalszínház: Made in Hungaria	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
238.	2024. 11. 16. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Gépészmérnök képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3.-4. terem
239.	2024. 11. 16. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
240.	2024. 11. 18. 07.30 óra	Vegyesvásár	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Thália színházi előtér

241.	2024. 11. 22. 16.00 óra	Kiállításrendezés Inner Wheel szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
242.	2024. 11. 23. 10.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4. terem
243.	2024. 11. 23. 10.00 óra	Inner Wheel rajzpályázat kiállításmegnyitó hangosítás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
244.	2024. 11. 26. 08.00 óra	Negyedéves felülvizsgálat Radnai István	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
245.	2024. 11. 30. 11.00 óra	Kalap Jakab koncert Csiga-Biga Show	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
246.	2024. 11. 30. 14.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzata szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
247.	2024. 12. 01. 15.00 óra	Hangszert a kézbe Bepakolás	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem, Dienes Galéria
248.	2024. 12. 01. 17.00 óra	Advent első vasárnapja Közreműködők: Dr. Hanusi Péter, Kálvin János Református Általános Iskola, Kovács-Tóth Szilvia, Becsei Miklós	Szalkai László tér
249.	2024. 12. 02. 08.00 óra	Hangszert a kézbe	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria, Szalkai László terem
250.	2024. 12. 03. 08.00 óra	Hangszert a kézbe	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. szakmai beszámolója (2024)

			Galéria, Szalkai László terem
251.	2024. 12. 03. 17.00 óra	Filmklub Rotary Klub szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
252.	2024. 12. 04. 08.00 óra	Hangszert a kézbe	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria, Szalkai László terem
253.	2024. 12. 04. 17.00 óra	Budai Gyula előadása Kovács Sándor szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
254.	2024. 12. 05. 11.00 óra	Mátészalkai Mc Donalds megnyitója hangosítás, műsor	Mc Donalds
255.	2024. 12. 05. 14.00 óra	Felügyelő Bizottsági ülés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szentpétery Szalon
256.	2024. 12. 07. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Csecsemő és kisgyermeknevelő képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
257.	2024. 12. 08. 17.00 óra	Advent második vasárnapja Közreműködők: Torma Tamás, Széchenyi István Általános Iskola, Szatmár Táncgyűttes, Kacsora Kinga, Heidelsperger István	Szalkai László tér
258.	2024. 12. 09. 12.30 óra	Véradás A Magyar Vöröskereszt szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria
259.	2024. 12. 09. 17.00 óra	MTK ülés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Dienes Galéria

260.	2024. 12. 13. 10.00 óra	EGYETEMI OKTATÁS Gépészmérnök képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3., 4.terem
261.	2024. 12. 14. 08.00 óra	Egyetemi oktatás Gépészmérnök képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 3., 4.terem
262.	2024. 12. 15. 17.00 óra	Advent harmadik vasárnapja Közreműködők: Dr. Kicsák Marianna, Móricz Zsigmond Általános Iskola, Cseppentő Ágnes, Bodnár Attila	Szalkai László tér
263.	2024. 12. 18. 19.00 óra	Városi Karácsony Zséda: Ajándék Adja meg az Isten! – mátészalkai fellépőkkel	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, színházterem
264.	2024. 12. 20. 15.30 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzatának szervezésében	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, Szalkai László terem
265.	2024. 12. 21. 09.00 óra	Egyetemi oktatás - vizsga Gépészmérnök képzés	Szentpétery Zsigmond Művelődési Központ és Színház, 4.terem
266.	2024. 12. 21. 17.00 óra	Házasságkötési ceremónia Mátészalka Város Önkormányzatának szervezésében	Lótusz Rendezvényház
267.	2024. 12. 22. 17.00 óra	Advent negyedik vasárnapja Közreműködők: Kovács Sándor, Képes Géza Általános Iskola, Kiss Ágnes, Nagy György	Szalkai László tér

RENDSZERES KÖZMŰVELŐDÉSI FORMÁK FOGLALKOZÁSÁNAK RENDJE

Csoport neve	FOGLALKOZÁSOK NAPJA					
	H.	K.	SZE.	CS.	P.	SZO.
Zenebarátok Kórusa		X				
SZCÉNA Színházi Műhely (Ifjúsági színjátszó csoport)					X	X
BB Színháza (Felnőtt színjátszó társulat)					X	X
Napsugár Nyugdíjas Egyesület	X					
Napsugár Nyugdíjas Egyesület Énekkara	X					
Nyugdíjas Táncklub	X					
Rotary Club Mátészalka		X				
„ÓDA A FÉNYHEZ” Látássérültek Klubja				X		
Inner Wheel Klub			X			
Bibliakör			X			
Nem Adom Fel Klub		X				
Balett foglalkozás		X				X
Betű balett	X					
Hastánc foglalkozás				X		
Dinamikus jóga foglalkozás			X			
Gymstick torna	X		X			
Modern tánc, Hip-hop foglalkozás					X	

Hangtálas meditáció				X		
Meseterápia		X		X		
Gépészmérnök egyetemi oktatás					X	X
Csecsemő-és kisgyermeknevelő egyetemi oktatás					X	X
Baba-mama horgolás szakkör		X				
Vesszőfonás szakkör			X			
Makramé haladó szakkör				X		
Bútorfestés szakkör					X	
Csipkeverés szakkör						X